

## Materiala de constructii

I.D.: 94397319

---

Data publicarii	07.03.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.042,22 RON - 2.042,22 RON

---

Descriere: Materiala de constructii CONFORM OFERTA 103019660 BANDA IMBINARE F.ADEZ. FIBRA STICLA: 10 ROL x 5.21 lei/buc = 52,10 lei PROFIL DE COLT 3M: 50 BUC x 3.59 lei/buc = 179,41 lei CANCIOC ZINCAT LT 06338: 5 BUC x 22.48 lei = 112,39 lei BIDINEA VAR S1 0011: 10 BUC x 8.83 lei/buc = 88,32 lei PENSULA PENTRU RADIATOR 60 MM: 10 BUC x 7.27 lei/buc = 72,69 lei PROFIL PVC L 25x25MM 2.75M 32018-1545ALB: 30 BUC x 12.27 lei/buc = 368,07 lei PROFIL PVC L 40x40MM 2.5M 30317-101 ALB: 30 BUC x 13.09 lei/buc = 392,77 lei SILICON 1001 U 280ML ALB DB DIY: 20 BUC x 17.03 lei/buc = 340,5 lei SUPER STICKY ARACET LEMN 0.8KG : 5 BUC x 13.86 lei/buc = 69,29 lei SPACLU INOX HOLZER MAN. CAUCIUC 80MM,577: 10 BUC x 11.93 lei/buc = 119,33 lei GLETIERA INOX HOLZ. MAN. PVC 13X27CM,370: 5 BUC x 15.86 lei/buc = 79,29 lei GLETIERA INOX 8X8 HOLZ M PVC 13X27CM,373: 5 BUC x 16.10 lei/buc = 80,5 lei FIERASTRAU PT.RIGIPS 150MM LT 28660: 2 BUC x 21.40 lei/buc = 42,81 lei CUIE 1,8X50 CUTIE 1KG: 5 CUT x 8.95 lei/buc = 44,75 lei Total fara TVA = 2.042,22 lei

---